
契約方法 指名競争入札

及び根拠条項

契約の相手方

契約金額

契約期間

契約担当課 社会教育部　中央図書館

入札（見積）日時

業者名

1

2

3

4

5

6

7

入 札 （ 見 積 り 合 わ せ ） 結 果 調 書

地方自治法施行令第１６７条第3号

旭川市北門１４丁目２１４４番地の１３０
㈱オークラビルサービス

6,960,888円 （うち取引に係る消費税及び地方消費税632,808円）

令和４年４月１日　から　令和７年３月３１日

令和４年３月２３日　午後２時３０分

入 札 （ 見 積 ） 結 果

第１回 第２回
入札等の
執行状況

㈲エスエス・クリーン 5,940,000円 最低制限価格未満

㈲旭川美環サービス 6,132,460円 最低制限価格未満

㈲ハウジングサービス 6,329,900円

㈲クリーンシステムＵＥＮＯ 辞退

㈱マルタカ 6,330,000円

㈱オークラビルサービス 6,328,080円 落札

特定非営利活動法人　旭川障害者連絡協議会 6,423,110円

件名 末広図書館清掃業務

一者特命の
随意契約と
した理由


